
Förslag till SvSHK verksamhetsplan för år 2026 

Budget 

Se separat förslag för rambudget 

Viltspårprov 

Klubben kommer löpande arrangera rörliga prov i anlagsklass, öppenklass och elitspårprov. Med tanke på 

ökande rovviltsstammar vill vi framhålla vårt rovviltspår.  

Under året kommer domare utbildas i det reviderade elitspåret som kommer döpas om till 

schweisshundsprov. 

Klubbmästerskap och landskampsuttagning sker som utbildning för domare med det framtida reviderade 

Schweisshundsprovet och hålles i samband med årsmötet.  

Landskampen arrangeras detta år av oss på Jägartorpet i Värmland. Vi skall skicka fyra ekipage och 

domare. 

Elitspårdomare och viltspårdomare finns på klubbens hemsida, även information om avgifter. 

Utställningar 

Årets utställning hålls i Arboga, Herrfallet 26/4  

Mässor  

Följande mässor är planerade för närvarande 

- Swedish Game Fair, Wenngarns slott 

Styrelsen välkomnar fler deltaganden på medlemmarnas initiativ 

Avelskomitten 

Utöver löpande verksamhet, och i enlighet med vad som sägs i klubbens riktlinjer för avel, och i 

arbetsordningen, skall avelsråden:  

- Propagera för användning av Eftersöksrapport samt sammanställning och presentation. 

- Utvärdera och informera om rasernas utveckling, population, hälsotillstånd och prestationer på i 

Sverige registrerade hundar (framgår i regel av årsrapporten) 

- Arbeta för fortsatta och utökade internationella kontakter gällande avel, import och export 

- Implementera användande av den internationella avelsdatabasen 

Inget ISHV evenemang eller möte är planerat detta år.  

Eventuellt internationellt avelsmöte skall avhållas via Teams för första gången. 

Under året skall RAS revideras. Som stöd skall hälsoenkäten skickas ut igen till alla medlemmar. För att 

förankra och få feedback skall medlemmar bjudas in till en digital träff angående RAS och avelsarbetet. 

Träffar 

Styrelsen skall verka för att få till såväl digitala som fysiska träffar, tex en helg med övningsspår och prov. 

  



Styrelsen välkomnar medlemmarna till att anordna lokala träffar, kurser och föredrag. 

Information 

Klubbens informationskanaler är facebook, instagram, hemsida och digitalt nyhetsbrev Under året 

kommer en årsbok/tidning att skickas ut. Bidrag efterlyses till denna. Styrelsen vill även fortsätta utveckla 

digitala kanaler såsom e-post och relevanta sociala medier 

Styrelsen 

Styrelsen arbetar med att driva föreningens dagliga verksamhet i enlighet med stadgarna. 


